

b) Au paragraphe B:

i) Première phrase—remplacer «alinéas A-1 et A-2» par «alinéa A-1»;

ii) Deuxième phrase—remplacer «alinéa A-3» par «alinéa A-2»;

c) Au paragraphe C, remplacer «alinéas A-1 et A2» par «alinéa A-1»;

d) Au paragraphe D, remplacer «alinéa A-3» par «alinéa A-2», et supprimer la deuxième phrase.